
UCHWAŁA NR IV/4/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczących Rady Miasta Puck 
upoważnionych do zlecenia podróży służbowej Przewodniczącemu Rady 

Miasta 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 609), w związku z § 2 ust.2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zmianami) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta wskazuje jako upoważnionego do zlecenia podróży 
służbowej Przewodniczącej Rady Miasta , Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Pana Tomasza Nowaka, a w przypadku Jego nieobecności  
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Pana Leszka Podlaszewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E989B9-9361-4635-9536-9229F9751E77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze 
zmianami) termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia 
i zakończenia podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego Rady określa 
wiceprzewodniczący wskazany przez Radę. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E989B9-9361-4635-9536-9229F9751E77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/4/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




